
        Informace – 4. 5. 2025 

V příštím a následujícím týdnu budou žáci absolvovat SCOI testy z českého jazyka, 
matematiky a všeobecných znalostí. Více informací v e-mailu. Všechno zvládneme v klidu a 
bez zbytečných obav.  

 

     Pondělí 5. 5. – Exkurze na Letiště Václava Havla a do Památníku Lidice 

• Odjezd: v 7:00 z autobusového nádraží 

• Příjezd: cca v 17:00 (pošlu zprávu přes WhatsApp při odjezdu i před příjezdem do 
Březnice) 

• S sebou: svačina, dostatek pití, vhodné oblečení, pláštěnka a pohodlná obuv 

• Vstupné: bude strženo ze ŠOP (max. 250 Kč) 

• Doprava: hrazena školou 

• Upozornění: Pokud se dítěti dělá při cestování nevolno, vezme si samo preventivně lék 
(např. Kinedryl), a to i na cestu zpět. 

 

   Úterý 6. 5. – Přehlídka dětských divadelních souborů Příbramska v Rožmitále pod 
Třemšínem 

• Sraz: v 7:00 na autobusovém nádraží 

• Příjezd: cca ve 12:30, po návratu půjdeme rovnou na oběd 

• Oběd: pokud o něj nemáte zájem, je nutné jej včas odhlásit 

• S sebou: svačina, pití 

• Doporučení: děti si mohou vzít drobné kapesné na zmrzlinu nebo jiné občerstvení 

• Vystoupení: zdarma (ze ŠOP stržen pouze autobus) 

 

🇨🇿 Čtvrtek 8. 5. – Státní svátek 

Výuka odpadá, užijte si volný den! 

 

Přeji vám krásnou neděli a těším se na společné zážitky v novém týdnu. 
 

Dana Marešová, třídní učitelka 


